

VÁŠ DOPIS Č. J.: --
ZE DNE: --
NAŠE Č. J.: MMB/0560815/2024
SPIS. ZN.: --

Brněnské komunikace a.s.

k rukám Ing. Ludka Borového
generálního ředitele

VYŘIZUJE: Ing. Bc. Pavel Pospíšek
TELEFON: 
E-MAIL: 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrn

datovou zprávou

DATUM: 10.07.2024
POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA Č. 9542400056

Uvedení podchodu pod hlavním nádražím do původního stavu

Vážený pane řediteli,

objednávám tímto práce neuvedené v příkazní smlouvě – dodatečné práce v podchodu pod hlavním nádražím spočívající v jeho uvedení do stavu před požárem, vyjma obnovy poničených stánků, a to dle obdržené cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Cena za provedení prací tedy bude činit 4.470.366,76 Kč bez DPH, tj. 5.409.144,- Kč včetně DPH. Bližší informace k vyžadované podobě faktury budou sděleny dodatečně.

Dovoluji si požádat o průběžné informování o průběhu prací, zejm. předpokládaný termín jejich ukončení, jakmile bude tento termín možno odhadnout.

Prosím o potvrzení akceptace objednávky na mou e-mailovou adresu. Objednávka bude následně uveřejněna v registru smluv.

Děkuji.

Razítko

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
vedoucí Odboru dopravy

PŘÍLOHY

Cenová nabídka

Cenová nabídka - částečné zprovoznění podchodu pod hlavním nádražím



Brněnské komunikace

Od **Brněnské komunikace a.s.**
 Renneská třída 787/1a
 639 00 Brno
 IČ/DIČ IČ:60733098 DIČ: CZ60733098

CENOVÁ NABÍDKA

		m.j	množství	j.c	celkem Kč	součet
1.00	Sanace suchou cestou + dočištění					753 138,36
1.01	stropy - suchou cestou	m2	579,6	89,00	51 584,40	
1.02	stěny - suchou cestou	m2	673,12	77,00	51 830,24	
1.03	podlahy - suchou cestou	m2	579,6	89,00	51 584,40	
1.04	stropy - mokrou cestou	m2	579,6	293,00	169 822,80	
1.05	stěny - mokrou cestou	m2	673,12	276,00	185 781,12	
1.06	podlahy - mokrou cestou - silná	m2	579,6	144,00	83 462,40	
1.07	ostranění zbytků malby a omýtek	hod	136,00	193,00	26 248,00	
1.08	dočištění sloupů	hod	25,00	292,00	7 300,00	
1.09	dočištění kabelových žlabů	hod	195,00	335,00	65 325,00	
1.10	dezinfekce prostoru včetně prostředků	hod	115,00	359,00	41 285,00	
1.11	očištění znečištěných poutačů	hod	65,00	291,00	18 915,00	
2.00	Obnova stropní konstrukce					1 800 000,00
2.01	obnova stávajících hliníkových profilů	m2	400	4 500,00	1 800 000,00	
3.00	Vykližení + likvidace					603 254,00
3.01	vykližení stánku + likvidace, sanace	ks	1,00	490 000,00	490 000,00	
3.02	omýtky včetně materiálu	ks	1,00	49 754,00	49 754,00	
3.03	zapravení	ks	1,00	25 600,00	25 600,00	
3.04	výmalba	ks	1,00	37 900,00	37 900,00	
4.00	BOZP, lešení					42 000,00
4.01	pomocné lešení	m2	300,00	140,00	42 000,00	
5.00	Práce režijní					114 370,00
5.01	pomocné práce - manipulace	hod	170,00	320,00	54 400,00	
5.02	likvidace stavebního odpadu malého rozsahu - kontejnér 9,0m3 vč. přestavení a odvozu (750,- až 900,-Kč) - bude specifikováno dle skutečnosti	kus	15,00	3 998,00	59 970,00	
5.03	likvidace nebezpečného dopadu, kontaminovaná voda - bude specifikováno dle skutečnosti	l	0,00	6,50	0,00	
7.00	Zakrytí stávajících nepoužívaných stánků					163 000,40
7.01	sádkartonové opláštění + demontáž stropu	ks	1,00	90 000,00	90 000,00	
7.02	ocelové konstrukce	ks	1,00	23 000,00	23 000,00	
7.03	spojovací materiál	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	
7.04	BOZP - lešení	ks	1,00	12 000,00	12 000,00	
7.05	práce	hod	125,00	200,00	25 000,00	
7.06	doprava	km	41,67	120,00	5 000,40	
8.00	Spuštění a oprava elektroinstalace po požáru					765 964,00
10.01	kabelové trasy - drážěný žlaby 100x100, ocel rošty 600x100 + příslušenství	soub	1,00	45 460,00	45 460,00	
10.02	kabelové spojky a krabice 6mm, 4mm, svorky, koncovky	soub	1,00	16 544,00	16 544,00	
10.03	silové napájecí kabely CKY 4x10, 5x6, 5x2,5, 3x2,5, 3x1,5 koncovky	soub	1,00	79 800,00	79 800,00	
10.04	silové kabely AYKY 240mm2, koncovky	ks	1,00	86 700,00	86 700,00	
10.05	svítidlo LED, 230V (43W) 36W 6010LM 4000K přisazený, IP66	ks	52,00	1 520,00	79 040,00	
10.06	svítidlo LED, 230V (43W) 36W 6010LM 4000K přisazený, IP66 + NZ zdroj	ks	10,00	3 135,00	31 350,00	
10.07	podružné el. Rozvodnice do jednotlivých kójí, prostorů	ks	3,00	8 450,00	25 350,00	
10.08	ostatní materiál - kotvy, vázací pásy, svorky, spoj.ma.krabice, popisy	soub	1,00	6 900,00	6 900,00	
10.09	příprava prací a materiálů, zajištění pracoviště	ks	1,00	4 600,00	4 600,00	
10.10	nutné demontáže a odpojení vadné kabeláže a zařízení, čištění	ks	1,00	28 800,00	28 800,00	
10.11	montážní práce - montáže nových kabelových tras, konstrukcí	ks	1,00	59 800,00	59 800,00	
10.12	montážní práce - kabelové spojky a svorkování kabelů pro osvětlení	ks	1,00	34 700,00	34 700,00	
10.13	montážní práce - instalace nových kabelů pro svícení a napájení z TRAFOSTANICE	ks	1,00	78 900,00	78 900,00	
10.14	montážní práce - montáže nového LED osvětlení	ks	1,00	85 800,00	85 800,00	
10.15	montážní práce - zapojení kabelů, krabic, rozvaděče a spuštění osvětlení	ks	1,00	68 930,00	68 930,00	
10.16	montážní práce - funkční zkoušky, měření, kontrola ostatního el. Zařízení a rozvodů	ks	1,00	15 190,00	15 190,00	
10.17	revize elektro	ks	1,00	14 200,00	14 200,00	
10.18	doprava	ks	1,00	3 900,00	3 900,00	
11.00	Oprava elektrické sítě					148 640,00
11.01	požární ochranná deska 1250x2500, cementová, pevná	ks	15,00	4 650,00	69 750,00	
11.02	ocelové kotvici a podpůrné konstrukce	soub	1,00	12 500,00	12 500,00	
11.03	ablativní nátěr, pěny protipožární na spoje	ks	1,00	9 800,00	9 800,00	
11.04	příprava prací a materiálů, zajištění pracoviště	ks	1,00	4 600,00	4 600,00	
11.05	montážní práce - instalace nových desek	ks	1,00	36 900,00	36 900,00	
11.06	montážní práce - utěsnění spojů, nátěry	ks	1,00	8 190,00	8 190,00	
11.07	doprava, přesun materiálu	ks	1,00	6 900,00	6 900,00	
12.00	Administrace zakázky	ks	1,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00

	CELKEM bez DPH				4 470 366,76	4 470 366,76
	21% DPH				938 777,02	
	CELKEM				5 409 143,78	
					5 409 144,00	

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno
IČ:60733098 DIČ: CZ60733098

